um die Mitte des 12. Jahrhunderts gelebt hat.
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[Idus Aprilis habitum est concilium hoc in moute Romarici T]

Teris in temporibus sub Aprilis idibus

habuit concilium Romarici moncium

3 . puellaris concio montis in cenobio.

Tale non audivimus nee fuisse credimus

;

in terrarum spacio a mundi principio

6 tale nunquam factum est, sed neque futurum est.

In eo concilio de solo negocio

amoris tractatum est, quod in nullo factum est;

9 sed de evangelio nulla fnit mencio.

Nemo, qui vir dicitur, illuc intromittitur.

quidam tarnen aderant, qui de longe venerant;

12 non fuerunt laici, sed honest! clerici.

Hos honestos senciunt, intus et suscipiunt.

ianua Tullensibus aperitur omnibus,

15 quorum ad solacium factum est concilium.

*

puellis amantibus. illis solis omnibus

18 ianua dat aditum: ceteris prohibitum.

lanue custodia fuit hec Sibilia,

que ab annis teneris miles facta Veneris,

21 quicquid Amor iusserat, non invita fecerat.

Veterane domine arcentur a limine,

quibus omne gaudium solet esse tedium,

24 gaudium et cetera, que vult etas tenera.

Intromissis omnibus virginum agminibus *

lecta sunt in medium quasi evangelium

27 precepta Ovidii, doctoris egregii.

Lectrix tarn propicii fuit evangelii

Kva de nanubrio, potens in officio

30 artis amatorie, ut affirmant alle.

30'' [Convocavit singulas magnas atque parvulas.]

31 Cantus modulamina et amoris carmina

cantaverunt pariter satisque sonoriter

33 de multis non quelibet, due sed Elizabet.

Has duas non latuit, quicquid Amor statuit.

harum in noticia ars est amatoria;

36 sed Ignorant opere, quid vir sciat facere.

Post hec oblectamina cardinalis domina
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astitit in medio indicto silentio,

39 vestita" ut decuit* veste, qua refloruit.

Hec vestis coloribus colorata pluribiis

gemmis fuit clarior* auro preciosior*

42 mille Mail floribus hinc inde pendentibus.

Ipsa virgo regia • mvmdi flos et gloria

* *

45 florens super omiiia quasi Veris filia.

Hec talis in omnibus docta satis artibus

habens et facundiam secundum scientiam,

48 postquam cetus siluit, ora sie aperuit:

Nos, quarum est gloria amor et lascivia

atque delectatio Aprilis cum Maio,

51 notum vobis facimus, ad vos quare venimus.

Amor, deus omnium" quotquot sunt" amancium,

me misit vos visere et vitam inquirere.

54 sie Maius disposuit et Aprilis monuit.

Vos ergo benigniter et amicabiliter

obtestor et moneo, sicut iure debeo